Об аттестации руководителей
образовательных организаций

В соответствии с Положением порядка проведения аттестации руководителя

и кандидата на должность руководителя муниципальной образовательной

организации Кишертского муниципального округа, утвержденным приказом

Управления муниципальными учреждениями администрации Кишертского

муниципального округа от 29 января 2021 г. № 22 и графиком аттестации,

утвержденным приказом № СЭД-252-01-05-95 от 02.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.На основании решения аттестационной комиссии Управления

муниципальными учреждениями от 08.11.2022 г установить соответствие по

занимаемой должности «директор»:

 - Вятчениной Марине Ивановне, директору МБОУ «Кишертская СОШ имени

Л.П.Дробышевского»;

 - Желтовских Любови Дмитриевне, директору МКОУ «Посадская ОШИ для

обучающихся с ОВЗ»;

 - Галкиной Елене Александровне, директору МАУ ДО «Детская школа искусств»

с.Усть-Кишерть;

 -Летита Татьяна Ивановна, директору МБУ ДПО «Районный информационно-

методический центр».

Начальник Управления

муниципальными учреждениями                                                     С.В.Дунина

10.11.2022  СЭД-252-01-05-119